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SOMMER
SJOV
I sommerferien var der rigtig mange 
aktiviteter både i og udenfor vores
dejlige boligområder. Her kan du nyde 
billeder fra nogle af aktiviteterne.





AKTIVITETER 
I EFTERÅRSFERIEN
Der kommer til at være aktiviteter for børn og un-
ge i Nordbyen i efterårsferien i uge 42. Get2Sport 
er ved at planlægge en sportscamp nogle af dage-
ne. Legepatruljen vil lave aktiviteter i løbet af ugen 
og om lørdagen den 17. oktober holder Natur og 
Ungdom snitteværksted ved Myretuen. 
Hold øje med Bysekretariatets facebookside, hvor 
der kommer mere information!

KOM OG VÆR MED TIL 
EN FÆLLESSPISNING!
Mindst én gang om måneden er der fællesspis-
ning et sted i boligområderne - nogle gange i de  
forskellige fælleslokaler og andre gange uden-
dørs. Ofte er der aktiviteter til en fællesspisning:
Legepatruljen kan være med og lave lege sam-
men med børnene; der er måske en kreativ akti-
vitet eller så spiller børn og voksne banko sam-
men. Hold øje med opslagene, der dukker op i din 
opgang med jævne mellemrum - og tilmeld dig til 
en hyggelig aften sammen med andre.

CORONAVIRUS
Til alle vores aktiviteter sørger vi for at overholde 
myndighedernes retningslinjer vedrørende hyp-
pig håndvask og afspritning, afstand og at vi ikke 
er for mange forsamlet. Og vi opfordrer alle be-
boere til at fortsætte med at følge de gode vaner 
i dagligdagen.

På vores facebookside deler vi information fra
myndighederne - også på flere sprog - så følg 
med derinde.

NORDRE FÆLLED
Haverne ved Myretuen blomstrer stadigvæk.
Her kan du se tre af Myretuens havefolk, som 
passer deres egne kasser, samt hjælper til med 
at holde smagshaven i gang for jer, der gerne vil 
smage på krydderurter. 

Smagshaven er de kasser, der står tættest ved 
grillområdet - og du må altså gerne smage!
Nu er det høstsæson på Nordre Fælled. Æblerne 
er på træerne, du kan finde hyld til saft og brom-
bær til syltetøj. Måske er disse gået over, når du 
modtager nordbyposten, men så kan man prøve 
at lave Nordens oliven med slåen. 

Du kan finde slåen ved Guldsmedsgyden i den
nordvestlige del af Nordre Fælled. Det tager lidt 
tid, men resultatet er rigtig godt.



NordbyPosten er udgivet af Bysekretariatet. Hvis du har læserbreve, fotos eller
en idé til en artikel, er du velkommen til at sende det på mail til: 
bysekretariatet@msbolig.dk 

Vi modtager også gerne ris og ros. Du kan ligeledes ringe til Bysekretariatet
på tlf.: 6464 5400 eller besøge os på adressen: Flyvervej 5, st. 
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